
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 42 në vitin 2009 

15 tetor 2009,  në orën  15:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

RENDI I DITËS 
 

   1.   Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 
                 - miratimi i raporteve nga mbledhjet nr. 35, 37 dhe 39/2009 
   
   2.  Informatë rreth aktiviteteve të Kryetares së KQZ-së; 
 
 
   3.  Informatë rreth aktiviteteve në vijim e sipër nga SKQZ-ja; 
               
     
 4.  Njoftim mbi aktivitetet e ZRPP-së; 
             - miratimi i rekomandimit lidhur me kërkesat për tërheqje nga Listat     

Zgjedhore 
  
 5.  Shqyrtimi dhe Miratimi i projektit për transmetim të spoteve në TV dhe 

Radio; 
 
 
6. Njoftim/Raport lidhur me procesin e Votimit Jashtë Kosovës; 
 
 
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Këshillave të Vendvotimeve; 
 
 
8. Të ndryshme 

 
 
 
 


